í "li

PUBLICADONODIÁRIODAJUSTIÇA

DE:áJ=44/:j|=

PODKIUUDICIÁRIO
TRIBUNAL Dl- JUSTIÇA DC I-.S1 ADO IDO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL DE CORFíEIÇÃO N° 02/2018-CJCI

A Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Correjedora de Justiça das Comarcas do
Interior, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o
Art. 154, XVIII do Código Judiciário do Estado (Lei n° 5.008/81), Art. 6°, VI, do
Regimento Interno da Corregedoris de Justiça das Comarcas do Interior do
Estado do Pará e Art, 5°, I do Provimento r" 004/2001.

FAZ SABER, através do pressente edital, que fica alterado o Edital
01/2018-CJCI, datado de 16/01/2018 e publicado no portal do TJE/PA, para a
alterar a data de realização da corr^içãs na Comarca de Paragominas, do
período de 26 a 30 de novembro de 2018, para o período de 05 a 09 de
novembro de 2018.

Assim, as Comarcas quo será 3 correicionadas presencialmente no
ano de 2018 serão:

CAPANEMA - Período: ;!S,i02 a 02/03/2018;
SALINÓPOLIS - Período: 23 a 25/04/2018;
PRIMAVERA - Período: 26 a 2^/04/2018;
BARCARENA - Período: 04 a 08/06/2018;
REDENÇÃO - Período: 2:5 a ;?í/06/2018
TUCURUÍ - Período: 30/117 a D:U08/2018;
ITAITUBA-Período: 27 3, 31<03/2018;
BREVES - Período: 01 a i:)'5/10'2018

PARAGOMINAS: Período: 05 s 09/11/2018

E, para que chegue ao conhecinento de todos, foi lavrado o presente
Edital. Dado e passado nesta Cidado de Belém, Capital do Estado do Pará, aos
vinte e cinco dias do mês de janeiro jo anc de dois mil e dezoito.

Des® VANIA VALENTEIjC COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior